
1 Diário Oficial Eletrônico PÁG 6

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pelaLei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio 
Rodrigues MTb. 31.768|Chefe do Deparatamento de Comunicação, Alline Regina Casado de Lima Prefeito: Antonio Manoel da Silva Júnior| 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira–ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

06 DE JUNHO DE 2022 Edição n. 1.590

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - AVISO 
DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico 
nº 24/2022; Processo nº 61/2022, 
Edital nº 32/2022. Objeto: AQUISI-
ÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PRO-
TEÇÃO INDIVIDUAL. Destinado aos 
Departamentos Afetos da Admi-
nistração Pública do Município.  
DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco 
de pagamento, a partir do dia 07 
(sete) de junho de 2022, das 10h às 
16h no Depto. de Compras situado 
na Avenida Gabriel Garcia Leal, 676 
– Maracá – Guaíra/SP ou pelo site: 
https://guaira.sp.gov.br/category/
pregaoeletronico/ e também no 
site www.bbmnetlicitacoes.com.
br. A disputa de lances será dia 24 
(vinte e quatro) de junho de 2022, 
às 09h00, a seguir via internet no 
site www.bbmnetlicitacoes.com.
br. Guaíra/SP, 06 (seis) de junho 
de 2022. ANTONIO MANOEL DA 
SILVA JUNIOR; Prefeito.     

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - AVI-
SO DE LICITAÇÃO – Pregão Ele-
trônico nº 20/2022; Processo nº 
53/2022, Edital nº 24/2022. Obje-
to: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA PARA MANU-
TENÇÃO, CONFIGURAÇÃO, OTI-
MIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DOS 
SISTEMAS E  BANCO DE DADOS. 
Destinado ao Departamento de TI 
do Município.  DISPONIBILIZAMOS 
EDITAL, franco de pagamento, a 
partir do dia 07 (sete) de junho de 
2022, das 10h às 16h no Depto. 
de Compras situado na Avenida 
Gabriel Garcia Leal, 676 – Maracá 
– Guaíra/SP ou pelo site: https://
guaira.sp.gov.br/category/pregao-
eletronico/ e também no site www.
bbmnetlicitacoes.com.br. A dis-
puta de lances será dia 23 (vinte e 
três) de junho de 2022, às 14h30, 
a seguir via internet no site www.
bbmnetlicitacoes.com.br. Guaíra/
SP, 06 (seis) de junho de 2022. AN-
TONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR; 
Prefeito  

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - AVISO 
DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial 
nº 05/2022; Processo nº 62/2022, 
Edital 33/2022. Objeto: AQUISI-
ÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE, EMULSÃO 
ASFALTICA E MASSA ASFALTI-
CA USINA. Data de Entrega dos 
envelopes “Credenciamento”; 
“Abertura”; “Proposta” e 
“Documentação”; dos Envelopes 
dia 23 (vinte e três) de junho de 
2022 às 09h00, no prédio da Pre-
feitura situada na Av. Gabriel Garcia 
Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta 
cidade. DISPONIBILIZAMOS EDI-
TAL, franco de pagamento, a partir 
do dia 07 (sete) de junho de 2022, 
das 08h às 16h no Depto. de Com-
pras situado no mesmo endereço 
citado acima ou pelo site: www.
guaira.sp.gov.br  no link LICITA-
ÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.
br/category/pregaopresencial). 
Maiores informações pelo Tel. (17) 
3332-5138. Guaíra/SP, 06 de junho 
de 2022. ANTONIO MANOEL DA 
SILVA JUNIOR – Prefeito.

DEPARTAMENTO DE PESSOALDEPARTAMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 36/2022

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s 
no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Muni-
cípio de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 13 de Junho de 2022, das 12:00 às 16:00, 
munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.
O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclama-
ção futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os 
candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário
Classif. Geral Nome Nota
 07 Mirian Andrea Soutto dos Santos 62,500

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 02 de Junho de 2022.

Antonio Manoel da Silva Junior - Prefeito Municipal


